(
PROTOCOLO Nº: 02817/2013     DATA: 14/03/2013     HORA: 16:25     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01551/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçagem do espaço público existente na praça de esportes entre as ruas do Ouro, do Zinco, da Prata e do Magnésio, no bairro Jardim Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem na praça de esportes entre as ruas do Ouro, do Zinco, da Prata e do Magnésio, no bairro Jardim Mollon, nesta cidade.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar a presença de mato alto, que serve de criadouro de insetos peçonhentos, deixando o local impróprio para a realização de atividades físicas e recreativas de crianças, jovens e adultos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de março de 2.013.

Antonio Pereira
-vereador-
PT

image1.jpeg

image2.jpeg